
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
-----------

DÉPARTEMENT DE LA CREUSE
-------------

DÉLIBÉRATION DE LA 
COMMISSION PERMANENTE DU CONSEIL DÉPARTEMENTAL

SÉANCE DU 3 MAI 2024

DELIBERATION N°CP2024-
05/1/2

DOSSIER N°6333
CONVENTION D'OBJECTIFS ET DE MOYENS 2024

Etaient présents :
Eric  BODEAU,  Thierry  BOURGUIGNON,  Marie-Christine  BUNLON,  Delphine  CHARTRAIN,  Laurence
CHEVREUX,  Laurent  DAULNY,  Catherine  DEFEMME,  Hélène  FAIVRE,  Franck  FOULON,  Thierry
GAILLARD,  Marie-France  GALBRUN,  Mary-Line  GEOFFRE,  Catherine  GRAVERON,  Jean-Luc  LEGER,
Jean-Jacques LOZACH, Guy MARSALEIX, Armelle MARTIN, Valéry MARTIN, Patrice MORANCAIS, Renée
NICOUX,  Isabelle  PENICAUD,  Hélène  PILAT,  Valérie  SIMONET,  Nicolas  SIMONNET,  Marie-Thérèse
VIALLE

Avai(en)t donné pouvoir :
Philippe BAYOL à Armelle MARTIN
Patrice FILLOUX à Marie-France GALBRUN
Marinette JOUANNETAUD à Jean-Jacques LOZACH
Bertrand LABAR à Delphine CHARTRAIN
Jérémie SAUTY à Valérie SIMONET

ORIGINE : Direction Générale des Services/Pôle Cohésion Sociale/Direction Insertion et 
Logement

RAPPORTEUR : M. Patrice MORANCAIS

OBJET : CONVENTION D'OBJECTIFS ET DE MOYENS 2024

♦♦♦♦♦♦♦♦

La COMMISSION PERMANENTE du CONSEIL DÉPARTEMENTAL

VU la délibération n° CD2021-07/1/7 du Conseil Départemental du 1er juillet 2021 portant délégation de 
compétence à la Commission Permanente,
VU le budget de l'exercice,
VU le rapport CP2024-05/1/2 de Madame la Présidente du Conseil Départemental,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ,

26 

 

Publié sur www.creuse.fr le 17/05/2024 

 



Décide :
- d’engager 645 382,28 € (Contrats aidés) décomposé comme suit :

CHAP/ART LIBELLE Engagements  2024

65 444 65671

Contrats Uniques
d'Insertion
(Contrats

d'Accompagnement
dans l'Emploi)

295 373,76 €

6 544 465 672

Contrats Uniques
d'Insertion

(contrats d'initiative
emploi) CDDI

339 008,52 €

011 444 448 Frais de gestion ASP 11 000 €

Total : 645 382,28 €

       -  d’autoriser  la  Présidente  du  Conseil  départemental  ou  son  représentant  à  signer  la
Convention Annuelle d’Objectifs et de Moyens 2024 avec l’État, jointe à la présente délibération.

Ne prend pas part au vote :
M. Jérémie SAUTY (ayant donné pouvoir à Mme Valérie SIMONET), Fonctionnaire auprès de l'Agence de 
Services et de Paiement

Adopté : 29 pour - 0 contre - 0 abstention(s)

La Présidente du Conseil
Départemental de la Creuse

Valérie SIMONET

#signature#

Commission Permanente du 03/05/2024 - Dossier n°6333

26 

 

Publié sur www.creuse.fr le 17/05/2024 

 

Auteur inconnu, 05/02/14, 
Rédiger ici le contenu de la délibération qui interviendra après la mention « DECIDE » pour les CG, ou « APRES EN AVOIR DELIBERE » pour les CP.


		2024-05-16T17:52:54+0200
	Guéret
	Valérie SIMONET 411b04c686492322b80fb96a68848cbfebeef4b8
	Présidente du Conseil Départemental




